
 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 
1.0 - PROPÓSITO 
Designar servidor para fim que se especifica. 

 

2.0 - OBJETIVO 

Designar o servidor Mário Sérgio Zacarias Homem, matr. Siape nº 0462401, como 

responsável pela Seção de Patrimônio da EPSJV a fim de realizar registro, tombamento, 

alienação, inventário, atualizar Termos de Responsabilidade, como também abrir processos 

de sindicância e averiguação relacionados aos bens da Unidade. 

 

3.0-VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

  

 

Paulo César de Castro Ribeiro 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 

 

   Número 

                                  

007/2014-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

13/02/2014 

 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

13/02/2014 

 

    Altera 
 

------- 

 

   Cancela 

------- 


